OFICIO N”. 269/2019/CMAC I -
_ , I _ Alfredo Chaves (ES), 05 de dezembro de 2019

A .. Ao -Excelentíssimo Senhor
A FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE O

Prefeito do Município de Alfredo Chaves

a

Assunto: Envio de Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
I.

‹

_ A Cumprimento na _VossaIE×IceIánc_ia e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 04 de dezembro de 2019, encaminho a
propositura do REQUERIMENTO N” 013/2019, que solicita ao Chefe do Poder Prefeito

_ Municipal, que encaminhe, no prazo de trinta dias, informações da empresa que está
realizando o recadastramento irnobiliário do Municipio, de Alfredo Chaves e documentos

_ referentes ao Consórcio Geo Alfredo Chaves, confonne copia em anexo. A I I

¬--.Desde já agradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
i elevada estima econsideração. A . A I › I

Respeitosamente,

_,_W____%m Presidente da Câmara Municipal -

I -1 ""'fl~I|-z5~¡¬li-1¡¡;z._.¡,,,¡¡_**' _

HI IIIIII r?"¬ II! Í .~'r" 15' 1il ç . _' : _ 1--e--JJ-iii I _

i .‹tfj.-iii f_§'z'-,~_¬.z;¿
5 Í ` '- , I I '~

vn 1,3 1, |___I:I'+_J E1

I'""" '-------. _. _ ___ I*
¬‹

*J . '= zur à.-1..-__.__,___” at-. Il
"' 4- ._ 'U'&|iq..,.`,-.

"'\""P'-II-..|¬...,,,,

_"“"Í".\fl':|~¢-5.¡_ É.21-`...¬,¡I-I*I-**""'**\.u.-z.»|,`

' _‹'. _'I--_;

\.-TCS-''f

.3*H-r§

É1,3uz'_ .=:...-.Í

L*I"'¡'_'ili

‹_.-`I'.Z"*'Tf5

,-4_,

.;,‹--..`*"f.-zi

*king-f_!W:.Jlr

'III:II'I“I-:S'-É-.IIIIIrè""'_-_¡"¶
H'.'“¬ _

r-I;-.__

I:_'.v~_ú4?

|J.v-:_pl II úI _Ha1-'*.I
. _Q

f

.'I

"'~'.›..|._. ___-.IH
~».¬_

:_ J' -r _ .,
.\lI'h.I\-ra..-eu .- ¬ ___,________ _ !¡__ .¡ 1-.fl -_ _-||_ L. ._ 1: "'I""'i~ -r.› ¬..,, ,__I:

_ ff..._ ..__,_ __ 5
›.¬¡¡,~._¡¡_ .0..-.p' """'--Q-..\,.,___.' - 1'

Identificador: 31003700360039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.